СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Черемисиновского района

Курской области

РЕШЕНИЕ
06.02.2024 г. № 17/3
Об уплате членских взносов в Совет муниципальных образований Курской области

   Руководствуясь учредительным договором ассоциации «Совет муниципальных образований Курской области» от 6.06.2006г. Собрание депутатов Ниженского сельсовета РЕШИЛО:

  1. Уплатить членские взносы за 2024 г. согласно выставленного счета в сумме  1634-50.

  2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

 Ниженского сельсовета Черемисиновского района                             Е.Н. Горлатых.

 Глава  Ниженского сельсовета

Черемисиновского района                                                                        О.Н. Кислов